
ft#
%SBSr""

COMUNE DI VALGUARRERA CAROPEPE
Pnmncia Regionale di Enna

UFFICIO TECNICO
Determina n° del

Oggetto: Impegno e liquidazione alle Associazioni di volontariato di protezione Graie P.A. Sicilia Emergenza, Prociv-

Arci e Pantere Verdi di contributo per rimborso spese afferenti 1' esercitazione di Protezione Civile del

20-22 aprile 2012.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

PREMESSO che con delibera di G.C. n° 76 del 20/04/2012 di approvazione-del programma avente per oggetto

"Esercitazione di protezione civile del 20-22 aprile 2012" veniva stabilito, tra l'altro, di concedere .un contributo per

rimborsò spese di € 1.500,.00 da ripartire ugualmente alle Associazioni di volontariato di protezione civile P.A. Sicilia

Emergenza, Prociv-Arci e Pantere Verdi; - .

CONSIDERATO, che le predette Associazioni hanno'regolarmente, prestato, la propria attività durante tutto il corso

della programmata esercitazione;

VISTA la richiesta in data 24/05/2012 prot. n° .5969 da parte delle Associazioni di volontariato di protezione civile di

cui ali' atto deliberativo su richiamato, di rimborso spese di € 1.500,00 prevista nell' atto deliberativo su richiamato

da effettuarsi mendiante versamento su c.c. IBANIT 85 U033 5901 6.001 00 00 0018 991

VISTA la relazione del Responsabile dell' Ufficio Comunale di. Protezione Civile Prot. utc n° 221 del 04/06/2012; : •

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione della somma di € 1.500,00 a titolo di contributo per rimborso spese

a favore delle Associazioni di volontariato di Protezione Civile Prociv-Arci, Pantere Verdi e P.A. Sicilia Emergenza:,e

considerato che la presente rientra tra le spese urgenti ed indifferibili'e per evitare che siano arrecati danni patrimoniali

certi e. gravi ali' ente, ai sensidell' ari. 163 -commi le 2 -Divo 267/2000;

Per i motivi di cui in.premessa

DETERMINA

1. Di impegnare e liquidare alle Associazioni di volontariato di protezione Civile P.A. Sicilia Emergenza, Prociv-Arci

e Pantere Verdi la somma di € 1.500,00 a titolo di contributo rimborso spese mediante accreditamento sul c.c.

. bancario intestato alla medesima Associazione e/o Banca Prossima - Filiale di Milano - IBAN IT 85 U.033

• 5901600100000018991;

2. Dare atto che la somma dL€ 1.500,00, stata impegnata con delibera di G.C. n° 76 del 20/04/2012, trova copertura

ali' intervento di spesa 1/9/3/3 càp. 2095 del bilancio 2011.

II Responsabìle-delF Ufficio
Comunale di PiWezione Civile

co. Lauda

II Responsabi

II Responsabi
Arch.

Settore Tecnico
.o Mazza


